
І семестр2024-2025 н.р. 

Тиждень №1 
 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ 
ІІ курс зі скороченим терміном  (заочна форма навчання) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

_____________ 

Ольга ГУРЕНКО 

  “19” вересня 2024 р. 

Дата 

Група 
с206аПО-АМ-з група 

013 Початкова освіта. 

Англійська мова 

с206бПО-ІНФ-з група 

013 Початкова освіта. 

Інформатика 

С207ПО-ПП-з група 

013 Початкова освіта.  

Практична психологія 

Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

2
3
.0

9
.2

4
 

13.00 
Soft skills майбутніх учителів початкових класів (л) 

Доц. Лада ЧЕМОНІНА    Online 

14.35 
Професійне мовлення майбутніх учителів початкових класів (л) 

Доц. Ольга ПОПОВА    Online 

16.10  

17.45   

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

2
4
.0

9
.2

4
 

13.00 
Комунікативний курс англійської 

мови (л) 

Викл. Володимир ТАТАРІН 

Основи алгоритмізації та 

програмування в початковій школі 

(л) 

Доц. Марина НЕСТЕРЕНКО   Online 

Психологія сім’ї (л) 

Ст. викл. Вікторія ФЕДОРИК     Online 

14.35 
Практичний курс англійської мови (пр) 

Проф. Ірина ГЛАЗКОВА 

16.10  

Комп'ютерний моніторинг 

успішності здобувачів освіти в 

початковій школі (л) 

Доц. Лада ЧЕМОНІНА   Online 

 

17.45 
Практичний курс англійської мови (пр) 

Проф. Ірина ГЛАЗКОВА 

С
Е

Р
Е

Д
А

 

2
5

.0
9
.2

4
 

13.00 
Психодіагностика (л) 

Ст. викл. Вікторія ФЕДОРИК     Online 

14.35 
Soft skills майбутніх учителів початкових класів (л) 

Доц. Лада ЧЕМОНІНА    Online 

16.10  

Комп'ютерний моніторинг 

успішності здобувачів освіти в 

початковій школі (л) 

Доц. Лада ЧЕМОНІНА   Online 

 

17.45    

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

2
6

.0
9
.2

4
 

13.00 
Soft skills майбутніх учителів початкових класів (л) 

Доц. Лада ЧЕМОНІНА    Online 

14.35 
Практичний курс англійської мови (пр) 

Проф. Ірина ГЛАЗКОВА 

16.10 
Практичний курс англійської мови (пр) 

Проф. Ірина ГЛАЗКОВА 

17.45  

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

2
7
.0

9
.2

4
 

11.10  
Психологія сім’ї (л) 

Ст. викл. Вікторія ФЕДОРИК     Online 

13.00 
Професійне мовлення майбутніх учителів початкових класів (л) 

Доц. Ольга ПОПОВА    Online 

14.35 
Практична граматика англійської 

мови (пр) 

Доц. Ірина ШКОЛА 

  

16.10 
Практична граматика англійської 

мови (пр) 

Доц. Ірина ШКОЛА 

Основи алгоритмізації та 

програмування в початковій школі 

(л) 

Доц. Марина НЕСТЕРЕНКО   Online 

 

17.45  

Основи алгоритмізації та 

програмування в початковій школі 

(пр) 

Доц. Марина НЕСТЕРЕНКО   Online 

 

С
У

Б
О

Т
А

  

2
8

.0
9
.2

4
 

8.00 
Комунікативний курс англійської 

мови (л) 

Викл. Володимир ТАТАРІН 

Комп'ютерний моніторинг 

успішності здобувачів освіти в 

початковій школі (л) 

Доц. Лада ЧЕМОНІНА   Online 

 

9.35 
Комунікативний курс англійської 

мови (л) 

Викл. Володимир ТАТАРІН 

Комп'ютерний моніторинг 

успішності здобувачів освіти в 

початковій школі (л) 

Доц. Лада ЧЕМОНІНА   Online 

 

11.10    

13.00    

В.о. декана факультету                     Анжеліка ЛЕСИК 

Диспетчер      Катерина МАЛЯРОВА 

Начальник навчального відділу                  Ольга ШУБІНА 

  



І семестр2024-2025 н.р. 

Тиждень №2 
 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ 
ІІ курс зі скороченим терміном  (заочна форма навчання) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

_____________ 

Ольга ГУРЕНКО 

  “19” вересня 2024 р. 

Дата 

Група 
с206аПО-АМ-з група 

013 Початкова освіта. 

Англійська мова 

с206бПО-ІНФ-з група 

013 Початкова освіта. 

Інформатика 

С207ПО-ПП-з група 

013 Початкова освіта.  

Практична психологія 

Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

3
0
.0

9
.2

4
 

13.00 
Психодіагностика (л) 

Ст. викл. Вікторія ФЕДОРИК     Online 

14.35 
Професійне мовлення майбутніх учителів початкових класів (л) 

Доц. Ольга ПОПОВА    Online 

16.10 
Soft skills майбутніх учителів початкових класів (л) 

Доц. Лада ЧЕМОНІНА    Online 

17.45   

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
1
.1

0
.2

4
 

13.00 
Професійне мовлення майбутніх учителів початкових класів (л) 

Доц. Ольга ПОПОВА    Online 

14.35 
Soft skills майбутніх учителів початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

Психологія сім’ї (л) 

Ст. викл. Вікторія ФЕДОРИК     Online 

16.10  

Комп'ютерний моніторинг 

успішності здобувачів освіти в 

початковій школі (л) 

Доц. Лада ЧЕМОНІНА   Online 

Soft skills майбутніх учителів початкових 

класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

17.45   

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
2

.1
0
.2

4
 

13.00 
Психодіагностика (л) 

Ст. викл. Вікторія ФЕДОРИК     Online 

14.35 
Практична граматика англійської 

мови (пр) 

Доц. Ірина ШКОЛА 

Основи алгоритмізації та 

програмування в початковій школі 

(л) 

Доц. Марина НЕСТЕРЕНКО   Online 

Професійне мовлення майбутніх учителів 

початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

16.10 
Практична граматика англійської 

мови (пр) 

Доц. Ірина ШКОЛА 

Основи алгоритмізації та 

програмування в початковій школі 

(л) 

Доц. Марина НЕСТЕРЕНКО   Online 

Психологія сім’ї (пр) 

Ст. викл. Вікторія ФЕДОРИК     Online 

17.45   

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0
3

.1
0
.2

4
 

13.00 
Професійне мовлення майбутніх учителів початкових класів (л) 

Доц. Ольга ПОПОВА    Online 

14.35 
Soft skills майбутніх учителів початкових класів (л) 

Доц. Лада ЧЕМОНІНА    Online 

16.10 
Професійне мовлення майбутніх учителів початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

Основи психокорекції з практикумом (л) 

Доц. Наталія СЕРДЮК    Online 

17.45    

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

0
4

.1
0
.2

4
 

13.00 
Психодіагностика (пр) 

Ст. викл. Вікторія ФЕДОРИК     Online 

14.35 
Практична граматика англійської  

мови (пр) 

Доц. Ірина ШКОЛА 

Основи алгоритмізації та 

програмування в початковій школі 

(л) 

Доц. Марина НЕСТЕРЕНКО   Online 

Soft skills майбутніх учителів початкових 

класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

16.10 
Soft skills майбутніх учителів початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

Основи психокорекції з практикумом (л) 

Доц. Наталія СЕРДЮК    Online 

17.45    

С
У

Б
О

Т
А

  

0
5
.1

0
.2

4
 

8.00 
Комунікативний курс англійської 

мови (пр) 

Викл. Володимир ТАТАРІН 

Комп'ютерний моніторинг 

успішності здобувачів освіти в 

початковій школі (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА   Online 

 

9.35 
Комунікативний курс англійської 

мови (пр) 

Викл. Володимир ТАТАРІН 

Комп'ютерний моніторинг 

успішності здобувачів освіти в 

початковій школі (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА   Online 

Основи психокорекції з практикумом () 

Доц. Наталія СЕРДЮК    Online 

11.10 
Професійне мовлення майбутніх учителів початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

Основи психокорекції з практикумом (пр) 

Доц. Наталія СЕРДЮК    Online 

13.00   

Професійне мовлення майбутніх учителів 

початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

В.о. декана факультету                     Анжеліка ЛЕСИК 

Диспетчер      Катерина МАЛЯРОВА 

Начальник навчального відділу                  Ольга ШУБІНА 

  



І семестр2024-2025 н.р. 

Тиждень №3 
 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ 
ІІ курс зі скороченим терміном  (заочна форма навчання) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

_____________ 

Ольга ГУРЕНКО 

  “19” вересня 2024 р. 

Дата 

Група 
с206аПО-АМ-з група 

013 Початкова освіта. 

Англійська мова 

с206бПО-ІНФ-з група 

013 Початкова освіта. 

Інформатика 

С207ПО-ПП-з група 

013 Початкова освіта.  

Практична психологія 

Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0
7
.1

0
.2

4
 

13.00 
Психодіагностика (пр) 

Ст. викл. Вікторія ФЕДОРИК     Online 

14.35 
Soft skills майбутніх учителів початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

Основи психокорекції з практикумом (пр) 

Доц. Наталія СЕРДЮК    Online 

16.10  

Основи алгоритмізації та 

програмування в початковій школі 

(пр) 

Доц. Марина НЕСТЕРЕНКО   Online 

Основи психокорекції з практикумом (пр) 

Доц. Наталія СЕРДЮК    Online 

17.45    

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
8
.1

0
.2

4
 

13.00  

Основи алгоритмізації та 

програмування в початковій школі 

(пр) 

Доц. Марина НЕСТЕРЕНКО   Online 

 

14.35  

Основи алгоритмізації та 

програмування в початковій школі 

(пр) 

Доц. Марина НЕСТЕРЕНКО   Online 

 

16.10   

17.45    

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
9

.1
0
.2

4
 

11.10    

13.00  

Основи алгоритмізації та 

програмування в початковій школі 

(пр) 

Доц. Марина НЕСТЕРЕНКО   Online 

Soft skills майбутніх учителів початкових 

класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

14.35 
Soft skills майбутніх учителів початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 
 

16.10  

Комп'ютерний моніторинг 

успішності здобувачів освіти в 

початковій школі (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА   Online 

 

17.45    

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

1
0

.1
0
.2

4
 

13.00   

Soft skills майбутніх учителів початкових 

класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

14.35   

Професійне мовлення майбутніх учителів 

початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

16.10 
Професійне мовлення майбутніх учителів початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 
 

17.45   

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

1
1
.1

0
.2

4
 

 

 

13.00   

Професійне мовлення майбутніх учителів 

початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

14.35 
Професійне мовлення майбутніх учителів початкових класів (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА    Online 

Психологія сім’ї (пр) 

Ст. викл. Вікторія ФЕДОРИК     Online 

16.10  

Комп'ютерний моніторинг 

успішності здобувачів освіти в 

початковій школі (пр) 

Ас. Тетяна ФАТЬЯНОВА   Online 

 

17.45    

 

В.о. декана факультету                     Анжеліка ЛЕСИК 

Диспетчер      Катерина МАЛЯРОВА 

Начальник навчального відділу                  Ольга ШУБІНА 


